TỔNG CTY CN XI MĂNG VIỆT NAM CÔNG TY CP VICEM THẠCH CAO XI MĂNG

Số: 857 /TB-TXM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 12 tháng 04 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Vicem thạch cao xi măng

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty CP Vicem thạch cao xi măng,

Hội đồng quản trị trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 Công ty cổ phần Vicem thạch cao xi măng, cụ thể:

Thời gian: 7 giờ 30, ngày 20 tháng 4 năm 2018

Địa điểm: Trụ sở Công ty (24 Hà Nội, Phú Nhuận, Huế, Thừa Thiên Huế)

Đối tượng dự họp: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần Công ty cổ phần Vicem thạch cao xi măng theo danh sách cổ đông chốt ngày 26 tháng 3 năm 2018.

Chương trình nghị sự: Gửi kèm theo Thông báo mời họp

Tài liệu phục vụ Đại hội đồng cổ đông đề nghị Quý cổ đông tham khảo tại địa chỉ: www.thachcaoximang.com.vn

Trường hợp cổ đông không thể tham dự Đại hội có thể ủy quyền cho người khác họp thay (theo mẫu Giấy uỷ quyền đính kèm).

Xác nhận tham dự Đại hội:

Các đề xuất của Quý cổ đông hoặc người được uỷ quyền về nội dung Chương trình Đại hội xin vui lòng gửi văn bản về Ban Tổ chức Đại hội trước 16h00 ngày 19/4/2018

Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, Quý cổ đông hoặc người được uỷ quyền vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội trước 16h00 ngày 19/4/2018 bằng cách liên lạc trực tiếp hoặc gửi Giấy xác nhận tham dự Đại hội về Ban Tổ chức Đại hội, như sau:

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM THẠCH CAO XI MĂNG

- Địa chỉ: 24 Hà Nội, phường Phú Nhuận, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
- Điện thoại: 02343 825430 02343 822453
- Liên hệ: Ông Lê Văn Vinh

Điện thoại di động: 0914063767

Trân trọng thông báo! 2/2

T.M HỘI ĐỘNG QUẢN TRỊ ỦY YIỆN GIẨM ĐÓC CÔNG TY

> Cổ PHẨN VICEM THẠCH CAD

CÔNG TY

Phạm Thanh Bình